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HJ 1 Tommie Antonsson Varbergs Pk 70068 91 96 87 90 91 89 98,8 642,8
2 Anton Önnemyr Sjöormens Pk 69966 89 91 91 89 92 91 92,6 635,6
3 Eric Olsson Karlshamns UPSK 68888 83 87 89 90 91 94 96,6 630,6
4 Jens Andersson Karlshamns UPSK 69787 90 91 86 90 88 88 89,6 622,6
5 Martin Lindqvist Karlshamns UPSK 68889 85 90 92 88 87 88 91,2 621,2
6 Daniel Jigfeldt KFIK 68944 86 88 90 91 85 84 92,6 616,6
7 Magnus Andersson KFIK 68939 87 90 94 86 82 80 93,0 612,0
8 Erik Ludvigsson KFIK 66146 87 83 84 88 84 93 0,0 519,0
9 Emil Rickardsson Lönsboda SSK 70215 90 86 77 91 83 88 515
10 Tobias Håkansson Ronneby 69635 87 89 86 79 87 82 510
11 Andreas Engborg Karlshamns UPSK 70135 83 79 91 89 79 86 507
12 Tony Nilsson Ronneby 70110 85 89 81 78 83 84 500
13 Andreas Abramsson KFIK 68995 80 78 75 85 82 83 483
14 Tommie Christensen PSKF Magnus Stenbock 69628 78 71 85 81 81 82 478
15 Joakim Lundgren PSKF Magnus Stenbock 70180 82 81 86 75 78 71 473

DJ 1 Rebecca Åkesson Ronneby 69731 85 85 93 86 89,0 438,0
2 Emma Nilsson Sjöormens PK 69955 81 90 84 92 90,1 437,1
3 Emelie Rickardsson Lönsboda SSK 69014 92 90 85 79 88,8 434,8
4 Jenny Axelsson PSKF Magnus Stenbock 69493 87 85 84 83 88,2 427,2
5 Malin Brink Ronneby 69725 85 82 86 80 93,0 426,0
6 Elin Hull-Nilsson PSKF Magnus Stenbock 69512 83 84 82 83 88,1 420,1
7 Charlotte  Buhre PSKF Magnus Stenbock 69660 82 83 79 83 90,0 417,0
8 Caroline von Platen PK Elbogen 64936 79 86 78 83 85,4 411,4
9 Caroline Ekström PK Elbogen 67841 81 72 72 66 291

Dam 1 Jenny Thomsson KFIK 855 93 96 94 93 94,7 470,7
2 Kristina Svensson Ronneby 69648 85 88 92 85 88,4 438,4
3 Kristina L Karlsson KFIK 62395 87 89 85 87 89,9 437,9
4 Anna Cronström Ronneby 69634 79 85 83 87 87,3 421,3
5 Daniela Celojevic Jönköpings PK 68521 81 79 84 79 92,0 415,0
7 Britt-Louise Krabb Jönköpings PK 753 73 82 83 87 86,9 411,9
8 Anneli Karlsson Ronneby 63694 76 83 82 74 82,8 397,8

Herr 1 Lars Johansson Växjö Pk 69523 95 97 90 96 98 97 97,5 670,5
2 Alexander Pettersson Karlshamns UPSK 64999 95 96 94 95 96 94 98,5 668,5
3 Robert Antonsson Varbergs Pk 60790 98 95 94 95 94 92 98,1 666,1
4 Ragnar Skanåker Växjö Pk 2986 91 96 98 94 95 91 99,2 664,2
5 Miguel Perez Växjö Pk 1900 96 92 92 95 91 96 101,1 663,1
6 Sonny Lindberg Vimmerby PSK 62330 92 95 97 90 95 93 98,3 660,3
7 Ulf Pettersson Ronneby 1065 88 93 96 95 98 95 93,0 658,0
8 Bernt Hansson Ängelholms PK 185 93 96 92 94 95 92 0,0 562,0
9 Ola Jönsson PSKF Magnus Stenbock 61358 94 95 92 92 95 93 561
10 Niklas Krabb Jönköpings PK 754 92 91 94 90 93 97 557
11 Tomas Rehnberg PSKF Magnus Stenbock 950 92 92 91 97 91 91 554
12 Thomas Ahlstrand PSKF Magnus Stenbock 68773 90 94 89 92 94 94 553
13 Rune Antonsson Varbergs Pk 59318 90 90 94 90 94 93 551
14 Dick Lindgren PSKF Magnus Stenbock 95 91 91 90 92 91 94 549
15 Robert Svensson PK Eken 69311 87 90 91 89 86 91 534
16 Mattias Thomsson KFIK 59213 89 92 88 86 86 81 522
17 Yngve Eriksson PSKF Magnus Stenbock 1196 88 87 88 80 89 86 518
18 Mattias Nilsson Karlshamns UPSK 67999 88 80 87 84 88 85 512
19 Börje Andersson PSKF Magnus Stenbock 4673 84 80 84 87 84 83 502



Herrlag Herrjuniorlag

1 Växjö PK 1 Karlshamns UPSK 1
Lars Johansson 573 Martin Lindqvist 530
Miguel Perez 562 Eric Olsson 534
Ragnar Skanåker 565

1700
2 KFIK 519

2 PSKF Magnus Stenbock 1 Erik Ludvigsson 524
Dick Lindgren 549 Daniel Jigfeldt
Tomas Rehnberg 554
Ola Jönsson 561

res Yngve Eriksson 1664 3 Karlshamns UPSK 2
Andreas Engborg 507

3 Varbergs PK Jens Andersson 533
Tommie Antonsson 544
Robert Antonsson 568
Rune Antonsson 551 4 Ronneby F17

1663 Tobias Håkansson 510
Tony Nilsson 500

4 PSKF Magnus Stenbock 2
Yngve Eriksson 518
Thomas Ahlstrand 553 5 PSKF Magnus Stenbock
Börje Andersson 502 Joakim Lundgren 473

1573 Tommie Christensen 478

Damjuniorlag

1 Ronneby F17
Malin Brink 333
Rebecca Åkesson 349

682

2 PSKF Magnus Stenbock
Jenny Axelsson 339
Charlotte  Buhre 327

res Elin Hull-Nilsson 666

3 PK Elbogen
Caroline von Platen 326
Caroline Ekström 291 Arrangör:            Karlshamns UPSK

617 Tävlingsledare:   Pär Karlsson
Lic. domare:        Pär Karlsson
Resultatlista upprättad av: Pär Karlsson och Mattias Nilsson

1010

951

Lagtävlingar

1043

1064

1040



Regionsmästerskap Syd Luftpistol 2005-03-20 Klassvis Plats: Ringamåla
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HJY 1 Tommie Antonsson Varbergs Pk 70068 91 96 87 90 91 89 98,8 642,8
2 Anton Önnemyr Sjöormens Pk 69966 89 91 91 89 92 91 92,6 635,6
3 Jens Andersson Karlshamns UPSK 69787 90 91 86 90 88 88 89,6 622,6
4 Magnus Andersson KFIK 68939 87 90 94 86 82 80 93,0 612,0
5 Emil Rickardsson Lönsboda SSK 70215 90 86 77 91 83 88 515
6 Tobias Håkansson Ronneby 69635 87 89 86 79 87 82 510
7 Andreas Engborg Karlshamns UPSK 70135 83 79 91 89 79 86 507
8 Tony Nilsson Ronneby 70110 85 89 81 78 83 84 500
9 Andreas Abramsson KFIK 68995 80 78 75 85 82 83 483

10 Tommie Christensen PSKF Magnus Stenbock 69628 78 71 85 81 81 82 478
11 Joakim Lundgren PSKF Magnus Stenbock 70180 82 81 86 75 78 71 473

HJÄ 1 Eric Olsson Karlshamns UPSK 68888 83 87 89 90 91 94 96,6 630,6
2 Martin Lindqvist Karlshamns UPSK 68889 85 90 92 88 87 88 91,2 621,2
3 Daniel Jigfeldt KFIK 68944 86 88 90 91 85 84 92,6 616,6
4 Erik Ludvigsson KFIK 66146 87 83 84 88 84 93 0,0 519

DJÄ 1 Rebecca Åkesson Ronneby 69731 85 85 93 86 89,0 438,0
2 Malin Brink Ronneby 69725 85 82 86 80 93,0 426,0
3 Elin Hull-Nilsson PSKF Magnus Stenbock 69512 83 84 82 83 88,1 420,1
4 Charlotte  Buhre PSKF Magnus Stenbock 69660 82 83 79 83 90,0 417,0
5 Caroline von Platen PK Elbogen 64936 79 86 78 83 85,4 411,4
6 Caroline Ekström PK Elbogen 67841 81 72 72 66 291

DJY 1 Emma Nilsson Sjöormens PK 69955 81 90 84 92 90,1 437,1
2 Emelie Rickardsson Lönsboda SSK 69014 92 90 85 79 88,8 434,8
3 Jenny Axelsson PSKF Magnus Stenbock 69493 87 85 84 83 88,2 427,2

D1 1 Kristina Svensson Ronneby 69648 85 88 92 85 88,1 438,1
2 Anna Cronström Ronneby 69634 79 85 83 87 87,3 421,3
3 Daniela Celojevic Jönköpings PK 68521 81 79 84 79 92,0 415,0
4 Anneli Karlsson Ronneby 63694 76 83 82 74 82,8 397,8

D2 1 Kristina L Karlsson KFIK 62395 87 89 85 87 89,9 437,9
2 Britt-Louise Krabb Jönköpings PK 753 73 82 83 87 86,9 411,9

D3 1 Jenny Thomsson KFIK 855 93 96 94 93 94,7 470,7

H1 1 Robert Svensson PK Eken 69311 87 90 91 89 86 91 534
2 Mattias Nilsson Karlshamns UPSK 67999 88 80 87 84 88 85 512

H2 1 Ulf Pettersson Ronneby 1065 88 93 96 95 98 95 93,0 658,0
2 Ola Jönsson PSKF Magnus Stenbock 61358 94 95 92 92 95 93 561
3 Thomas Ahlstrand PSKF Magnus Stenbock 68773 90 94 89 92 94 94 553
4 Rune Antonsson Varbergs Pk 59318 90 90 94 90 94 93 551
5 Mattias Thomsson KFIK 59213 89 92 88 86 86 81 522
6 Yngve Eriksson PSKF Magnus Stenbock 1196 88 87 88 80 89 86 518
7 Börje Andersson PSKF Magnus Stenbock 4673 84 80 84 87 84 83 502

H3 1 Lars Johansson Växjö Pk 69523 95 97 90 96 98 97 97,5 670,5
2 Alexander Pettersson Karlshamns UPSK 64999 95 96 94 95 96 94 98,5 668,5
3 Robert Antonsson Varbergs Pk 60790 98 95 94 95 94 92 98,1 666,1
4 Ragnar Skanåker Växjö Pk 2986 91 96 98 94 95 91 99,2 664,2
5 Miguel Perez Växjö Pk 1900 96 92 92 95 91 96 101,1 663,1
6 Sonny Lindberg Vimmerby PSK 62330 92 95 97 90 95 93 98,3 660,3
7 Bernt Hansson Ängelholms PK 185 93 96 92 94 95 92 0,0 562,0
8 Niklas Krabb Jönköpings PK 754 92 91 94 90 93 97 557
9 Tomas Rehnberg PSKF Magnus Stenbock 950 92 92 91 97 91 91 554

10 Dick Lindgren PSKF Magnus Stenbock 95 91 91 90 92 91 94 549


